Bosch 500Wh
frame type battery pack
Bosch Performance eDrive 350W
output max. 45 km/h
QX E-PONY MAN
QX E-PONY LADY Size Lady: 44, 49 cm
Size Man: 48, 52, 55, 58 cm
Rahmen/cadre : Felt QX suspension Bosch e-bike design, double butted 6061 aluminum:

Kickstand  Felt KSA 40 style kickstand: rear dropout mount
Lightsystem : LED 50 Lux DC headlight, LED DC rear light w/Linetec
Carrier : Felt 6061 aluminum tube style frame mount integrated carrier: w/internal electric cable wiring,
 accessory attachment mount
Accessories  license plate holder, rearview mirror, fork reflectors
max. 45 km/h
®
Ce modèle correspond au Felt QX, gamme 2016.
Cet E-Bike à haute vitesse (catégorie cyclomoteur) sera livré avec la carte grise.
sans aide de démarrage / casque obligatoire: casque pour vélo
Entspricht als Velo dem QX aus dem Felt Programm 2016.
Dieses schnelle E-Bike (Kategorie Motorfahrrad) wird mit grauer Fahrzeugkarte geliefert.
Ohne Anfahrtshilfe / Helmpflicht: Velohelm
Irrtum und Änderungen vorbehalten Sous réserve de modifications et d‘erreurs           01.2016
Size Code Preis/Prix incl. MwSt/TVA
matt black 44 cm W1686A-44 CHF 3'899.-
QX E-Pony Lady (max. 45 km/h) matt black 49 cm W1686B-49 CHF 3'899.-
Size Code Preis/Prix incl. MwSt/TVA
matt black 48 cm W1686C-48 CHF 3'899.-
matt black 52 cm W1686D-52 CHF 3'899.-
matt black 55 cm W1686E-55 CHF 3'899.-
QX E-Pony Man (max. 45 km/h) matt black 58 cm W1686F-58 CHF 3'899.-
Erhältlich bei Ihrem Fachhändler:
En vente chez votre revendeur spécialisé:
Importeur:
AMSLER & CO. AG